
----------- -

Zdravolni uslav se sidlem v 
Do~uceno: 24.10.2023 

„1•"' o 
. ".. 
o • 
- < . . - -. . , . - . o ' 

<~"" "o .. 

ZU/32571 /2023 
I i sty: 1 prilahy: 

11111!11111111111111111111 
zusoas8c12f36b 

Cenová nabídka služeb číslo: 15258 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 16.10.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
BorsodChem MCHZ, s.r.o. 
Chemická 1/2039 
709 03 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26019388 DIČ: CZ26019388 
Kontakt na objednatele:

CAPL - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v olatném znění t .... ro biolo1:1ickV materiál\ 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena je vedená za 1 vzorek. 
Předpoklad   

Fakturace dle skutečného počtu analýz. 

za Jednotku 

Odběy krve zajistí ZU Ostrava, Partyzánslé nám.,  1. patro vždy pondělí - úterý. 

Oalšf smluvní ujednání: 

4000Kč 

Právní vrtahy se lidí pllslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pledpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen nopn) zhotovitele, které jsou zverejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás• v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadruje souhlas s jejich zněním a vůli rfdit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovldá objednateli za škodu v plípadě, fe nedojde k uzavfení smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro pffpad, !e objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobníd1 údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatfení pfed uzavfenfm smlouvy. 

5 přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

 
19.10.2023 15.30:5<1 

 ' ' , , ,, 
Oigita[ně psal 

Oddělení fyziologie a psychologie práce  

 

 iJdlam v Ollnrri 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



o1 "' 

:'t",:. ~ ·~ . . . -• > .,. ·--.:-- . o ' 
' -,,., ... o 

Cenová nabídka služeb ěfsla: 

Jména a příjmení Jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

15258 akceptav~na bez výhrad dne: 

 Digitally signed by Ing. 
Vlastnoruční nebo elektronický podpis:  

0a~2023.10.23 
11 :54:22 +02'00' · 

Razítka: 

PROSÍME O ZASIAN[ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNt PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNt. 
v PAíPADt OBDRŽENÍ mo CENOVt NABÍDKÝ ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPIT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

Z/3 



·,. "" .. 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem n4.sledujlclbo sděleni Je informovat Vils v souladu , naflunlm Evropského parlammtu a Rady (EU) 2016/679 
ze cine 27. dubna 2016, obecné naflzenl o ochraně osobních údajů (d!le jen .GDPR") o lom, jakt! osobnl údaje o Vás 

zpracovárime, z Jakt!bo d4vodu a Jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnl ústav se oídlem v Ostravě, 
Partyzánill náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@Zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktnl údaje povětenee pro ochranu osobnlch údajů 
(DPO) 

Pověfenec pro ochranu osobních údajů. 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 MoraV>lol Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz. tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 

• z!kladnl Identilikačnl a fakluračnl údaje: zejména 
jméno a ptijmení, datum narození, bydliště, pllpadně 
název a adresa sídla č bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní &lo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejbn výsledk,m 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základnl identifikační a fakturační údajé zejména 

Jméno a ptijmení, datum narození, bydli!tě, ptlpadně 
název a adresa sídla č bydliště, IC a DIC u osvC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní tlslo a e-mailová adresa, 
adresa darové schrinky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-U Jejbn výsledk,m 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Va.!e osobní údaje do 
tleli země nebo mezinárodní organizaci. Pfipadní pHJemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jbn provedeni 
služby nebo Její fásti zadá spnlvce, dále orgány velejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvlé.llnlch prévních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostlednlctvbn výp~lnl techniky, 
nebo i manuálním zpúsobem u osobnfch údaj6 v Ustinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpraoovánl osobních údajů. Vaše osobnl údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztah1L Spnlvce je však oprávněn, dále zpraoovévat Vaše 
osobni údaje pro splněni svých dalšl zékonných povinnosti 
(napl. v oblasti archivnlctvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdilujeme Vám dále, že voci Správci máte následující práva 
vypl)hrajíci z GDPR 

• pnlvo pohdovat přistup k osobnlm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzen{, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
prévo získal pllstup k těmto osobním údajům a k dallbn 
informacím uvedeným v čl I S GDPR; 

• pnlvo poiadowt opravu osobnlch údaj6, které Jsou 
o Vás zpracovávény, pokud jsou neptesné; 

• právo pof.adoval rymaz osobnlch údajů v pllpadech, 
které Jsou upraveny v d 17 Obecného natízenL Toto 
právo nenl absolutnl. Ve vyjmenovaných pfipadech jej 
nelze uplatnil (napt. vyžaduje-li dalli zpracováni právnl 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• pnlvo pot.adovat omezeni zpracováni údajů 
v pfipadech, které Jsou upravenyv 11. 18 GDPR; 

• právo na pfenosltelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněn{ smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro proveden[ opatření 
pfijatých pled uzavlenbn smlouvy na Vaši Udost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouilvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci, nebo mMete požádat, aby údaje 
byiy předány jinému správci pfimo; 

• právo Y7.llésl námitku proti zpracovénl, jsou-li právnbn 
základem zpracovánún oprávnhlé zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Va.!e osobnl údaje nejsou 
předmětem f.ádn!ho automatlzovan!ho individuálního 
rozhodovW ani nedochézi k profilovW (aulnmalizovaoé 
zpracování osobních údajů spočlvajldch v jejich použití 
k hodnoceni některých osobnlch aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracov~vá Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
m.ite právo podat stížnost u dozorového útadu: Ún!du pro 
ochranu osobních údajů. adresa.: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234 665 11 J, web: www.UOO\Lcz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




